
V/

ČTENI NA
únor

99

Život není problém, který je 
třeba řešit, je to skutečnost, 

již je třeba poznat.

ZAOSTŘENO
Koktejl zajímavostí

TITULNÍ ROZHOVOR
Alena Šeredová
Jsem na uklízení trochu fanatik

19 ROZHOVOR
Martina Dubovská
Důležité je nikdy se nevzdávat 
a kráčet stále dopředu, den po dni

1€ ROZHOVOR,
ID Jiří a Lucie Šlégrovi

Láska na první pohled to 
rozhodně nebyla

NOVINKY
Věci, co nejen oko potěší

ne REPORTÁŽ
LL Prameny, které pomáhají

Nemoc, stres... A vlasy jsou pryč

9€ CO HÝBE SPOLEČNOSTÍ
20 Štěstí přeje připraveným

00 ROZHOVOR
20 Jo Nesbo

Než začnu knihu psát, vše 
stojí na předem vytvořené 
struktuře příběhu

TÉMA
Chladová terapie a vliv na 
všechny oblasti života

94 REPORTÁŽ
04 Relax na Lipně

26 ROZHOVOR
00 Jakub Krejčík

Vesmírný automat na jídlo? 
Žádné sci-fil

SERIÁL
40 Dvě písmena G: Synonymum 

kvality a luxusu

19 ROZHOVOR
42 Lukáš Rohan

Rád si dělám věci po svém

ZAJÍMAVOST
40 Top detektivkáři 

a vypravěči zločinů

1R ROZHOVOR
40 Tomáš Hrdina

Venkovní kuchyně: splněný sen 
i dobrá investice

ROZHOVOR
Andrea Futerová
Pracovat se svými protiklady je 
náročné, ale výhody převažují

VÝLETY DO KAPSY
00 Mikulov: Kouzlo 

jihomoravského Středomoří

PA ZAJÍMAVOST
00 Tajemství Radky Třeštíkové

Instinkt Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 24. února 2022


